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علاقه بایرن به پدیده سالزبورگ
پــس از درخشــش در جام جهانی جوانان و 
سالزبورگ حالا ارلینگ هالند 19 ساله در 
برنامه بایرن مونیخ هم قرار دارد تا بر تعداد 
باشگاه های اروپایی که می خواهند ارلینگ 
هالند نروژی را به خدمــت بگیرند، افزوده 
شــود. باشــگاه ســالزبورگ اتریــش قیمت 
حداقــل 60 میلیــون یورویی را بــرای این 
پدیده اســکاندیناویایی خود در نظر گرفته 
است. پیش از این شایعاتی مبنی بر علاقه 
تیم های شهر منچستر، ناپولی، بارسلونا و 
رئال مادرید برای جذب او به گوش رسیده. 
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اسکوربورد

خبر

برنامه

هفته یازدهم ســری آ با یک دیدار حساس 
از امشــب آغاز می شــود؛ دیداری که برای 
۲ تیــم رم و  ناپولــی قطعا حســاس خواهد بــود و علاوه 
بر آن تیم هــای بالای جدول هم مصرانــه آن را پیگیری 
می کنند چراکه از دســت دادن امتیاز توســط هر یک از 
۲ تیــم، آن ها را از کورس عقب می انــدازد؛ به خصوص 
تیم جنوبی ناپولی که قرار بود مدعی قهرمانی باشــد و 
یوونتوس را تحت فشار بگذارد اما اکنون کمتر شباهتی 
بــه چنین تیمــی دارد و اگر هم امشــب امتیاز از دســت 
بدهــد کارش بــرای بازگشــت به کورس خیلی ســخت 

می شود.
 رم

رم در حال حاضر یک  تیم  نیست بلکه کلینیک درمانی  
است که پائولو فونسکا هدایت آن را بر عهده دارد! انبوه 
مصدومان این تیم که بازیکن جدید و قدیم نمی  شناسد، 
باعث شــده تا ترکیب جالوروســی از همیشه محدودتر 
باشــد و با فشــردگی بازی هــا عملا راندمــان کاری تیم 
پاییــن بیاید. با این حال در همین شــرایط هم رم نتایج 
بــدی نگرفتــه و حتی بــا در نظــر گرفتن نزدیــک بودن 
امتیــازات تیم ها به یکدیگر باز هــم این که آن ها در رتبه 
چهارم قرار گرفته اند هم اتفاق خوبی برایشــان اســت. 
فونسکا نشــان داده که هنوز برای شناخت شاگردانش 
و البته شــرایط فوتبال ایتالیا به زمان نیاز دارد و در این 
میان اگــر مصدومانش بازگردند، حرف های بیشــتری 
هم برای گفتن خواهد داشــت. در این بین او از اهمیت 
بــالای بازی های 6 امتیــازی هم به خوبی آگاه اســت و 
می دانــد که ناپولــی یکــی از همان تیم هایی اســت که 
جزو مدعیان محسوب می شود و پیروزی برابر این تیم، 
رم را هــم از لحــاظ روحی و هم از لحاظ شــرایط جدول 
در موقعیت بســیار خوبی قرار می دهــد. البته گرگ ها 
همین حــالا هم رکوردهــای خوبی دارند کــه می تواند 
به اعتماد به نفس شــان کمک کند؛ این که در 19 بازی 
اخیرشان در سری آ تنها یک شکست را تجربه کرده اند. 
امــا به لیســتی کــه مصدومان تیــم را تشــکیل می دهد 

توجه کنید؛ لورنزو پلگرینی، داویده زاپاکوستا، هنریک 
مخیتاریــان، آمــادو دیــاوارا، نیکــولا کالینیــچ و برایان 
کریستانته؛ ضمن این که فدریکو فازیو هم محروم است. 

چه تیم کاملی دارند رمی ها خارج از زمین!
 ناپولی

در بازی با آتالانتا کاملا مشــخص شــد که واژه شانس، 
حلقه گمشــده این روزهای ناپولی اســت. یک تســاوی 
دیگر و دور شدن از صدر جدول در هفته هایی که اینتر و 
یوونتوس قصد از دست دادن امتیاز ندارند. البته شاید 
بدشانســی تنها دلیــل ناکامی ناپلی ها نباشــد و غیبت 
آلان، کارشــان را سخت کرده باشد. هافبک برزیلی که 
یکی از ستون های تیم کارلو آنچلوتی محسوب می شود 
مدتی است به دلیل مصدومیت از ترکیب تیم دور است 
و در ایــن 6 بازی که آلان نبــوده، ناپولی تنها ۲ پیروزی 
کســب کرده اســت. چه چیزی از ایــن بدتر؟ امــا آن ها 
اگــر بتوانند بازی امشــب را بدون آلان ببرند، حســابی 
بــرد کرده انــد! فاصلــه ناپولی در رده ششــم بــا رم رده 
چهارمی تنها ۲ امتیاز اســت و این فاصله همین امشب 
می توانــد در المپیکو جبران شــود؛ اگــر میزبان مثل ۳ 

بازی آخرش در این ورزشــگاه از تیم اهل ناپل شکســت 
بخــورد. این دیدار می توانســت یک چهره ویژه داشــته 
باشد، کاستاس مانولاس مدافع با کیفیت یونانی که به 
علت تعصب بالایش در بین رمی ها بســیار محبوب بود 
اما در تابســتان راهی ناپولی شد و حالا به نوعی شانس 
آورده که مصدوم است وگرنه معلوم نبود چه استقبالی 
از او در پایتخت به عمل می آمد! دیگر مصدومان آبی ها 
السید هیسای، کوین مالکویت و همان آلان هستند اما 
خب دست کارلتو برای چیدن ترکیب به مراتب بازتر از 

همتایش در رم یعنی فونسکا خواهد بود.
 ترکیب احتمالی

رم: پائو لوپز، الســاندرو فلورنــزی، جیانلوکا مانچینی، 
کریس اســمالینگ، الکســاندر کولاروف، جردن ورتو، 
خاویــر پاســتوره، نیکولــو زانیولو، جاســتین کلایورت، 

چنگیز اوندر و ادین ژکو.
کولیبالــی،  کالیــدو  لورنــزو،  مــرت،  الکــس  ناپولــی: 
ماکســیموویچ، فــوزی غــلام، پیوتر زیلینســکی، فابین 
رویز، خــوزه ماریــا کایخون، لورنــزو اینســینیه، دریس 

مرتنز و آرکادیوژ میلیک.

دستان بستهنبرد حساس در سری آ

گابریل خســوس که اخیرا به عنوان وینگر به کار گرفته شــده، درباره بازی کردن در چند 
پســت مختلف گفت: »به نظرم مهم اســت که بتوانید در بیشــتر از یک پســت بازی کنید. 
دوســت دارم ماننــد یک وینگــر بازی کنم. اولویتــی در این باره ندارم. رقابت در باشــگاه 
برای بازی در پســت های مختلف بسیار زیاد است. من در پالمیراس قبل از این که به یک 
مهاجم نوک تبدیل شــوم کارم را به عنوان یک وینگر شــروع کردم. از کوپا آمریکا به بعد، 
در برزیل به عنوان یک وینگر راســت بازی می کنم. ســخت اســت که ســرخیو را توصیف 
کــرد. هر بازی او به ما نشــان می دهد که چرا برترین گلزن اســت. بایــد از او بیاموزم زیرا 
او یک اســطوره اســت. او هر بازی گل می زند. من هم دوســت دارم هر بازی گلزنی کنم 
امــا بــه نظرم من و ســرخیو با هــم فرق داریــم. من ۲۲ ســال دارم و باید پیشــرفت کنم و 

تمام کنندگی ام را تقویت کنم، پس باید تمرین کنم و از سرخیو یاد بگیرم.«

ایــوان راکیتیــچ پــس از ۵ فصل حضور در بارســا و در ۳1 ســالگی به نوعــی جایگاهش را در 
ترکیب تیم از دســت داده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در ژانویه یا تابســتان پیش رو نوکمپ 
را تــرک خواهــد کرد. شــلوغی خط هافبک بارســا و نیاز باشــگاه به درآمد حاصــل از فروش 
بازیکنــان این ایده را بســیار تقویت می کند که راکیتیچ تنها هافبکــی نخواهد بود که آخرین 
ماه های حضورش در بارسا را سپری می کند. راکیتیچ از آنجا که بازیکنی تیم محور است، در 
این ســن هم پیشنهادهای زیادی از تیم های بزرگ حاضر در لیگ برتر، سری آ و لالیگا دارد. 
بارسا طبعا احتمال فروش راکیتیچ را رد نمی  کند اما او را به یک تیم نخواهد فروخت و آن هم 
اتلتیکومادرید است چراکه میلی به تقویت رقیب مستقیمش در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا 
ندارد. راکیتیچ امسال مجموعا ۲۳۳ دقیقه برای بارسا بازی کرده و یک پاس گل داده است. 

قیمت فعلی راکیتیچ از نظر سایت ترانسفرمارکت ۳۵ میلیون یورو تخمین زده شده است.

علاقه خسوس به بازی در پست های مختلف بارسا راکیتیچ را به اتلتیکو نمی  دهد

درگذشــت جان وایتراسپون هنرپیشه کمدی آمریکایی، واکنش 
چهره های سرشــناس زیادی را در این کشور به همراه داشت؛ از 
جمله جیمز  هاردن، ستاره تیم بسکتبال بوستون که گویا علاقه 

زیادی به جان داشت و از مرگ او بسیار متاثر شد.

ماکسی رودریگز که پس از سال ها بازی در سطح اول فوتبال اروپا 
این روزها کاپیتان اولدبویز اســت، پیش از دیدار این هفته تیمش 
برابر خیمناسیا که هدایتش بر عهده دیگو مارادوناست، با بازوبند 

منقش به تصویر ال دیگو وارد زمین شد.

پس از مدت ها غیبت، در اردوی جدید تیم ملی آرژانتین هم لیونل 
مســی حضور دارد و هم ســرخیو آگرو. بدین ترتیب شاید این 2 
دوســت قدیمی بتوانند به خط حمله آلبی سلســته جان تازه ای 

پذیرش آگهی با پیک رایگانببخشند.
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